

รายการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบก่อสร้าง

-----

1. ชื่อโครงการ โครงการขยายผลแม่สอง
2. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 165,550.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง ๑๗ สิงหาคม 2558 เป็นจำนวนเงิน 165,550.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - นายพิทักษ์ พิสูจน์
  - นางสมจิตร สุขเทศ
  - นางประภาพร ชัยพรหมินทร์
  - นายคืบะ ยุทธชัยป้องกัน
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอมรา เนืองนิมมาน เจ้าหน้าที่พัสดุ

\_\_\_\_\_

ราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เงาโรงเรือน	1250	ตัน	55.00	68,750.00
2	อโวคาได้พันธุ์ดี	400	ตัน	150.00	60,000.00
3	มะม่วงต้น	1350	ตัน	18.00	24,300.00
4	หญ้าแฝกแบบรากเปลือย	50000	ตัน	0.25	12,500.00
	รวม				<b>165,550.00</b>